1

2

3

4

5

6

（発注者）

（ 質 問 者 ）

（職） （氏名）

【 注 意 事 項 】

質問に対する回答方法及び回答日は、指名通知書、仕様書及び特記事項等に明示されています。

提出期限を過ぎて提出された質問には回答しません。

質問事項ごとに番号を付してください。

質問欄が不足する場合は、適宜行を追加して作成してください。（複数枚可）

質問に対する回答書は、契約書の追記事項となります。

同等品の質問に対する回答については、質問した業者ごとに回答します。

K（2024.6）

【太田市様式：物品用】

案件番号

質 問 書

令和 年 月 日

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名

履 行 名 称

 上記案件について、次のとおり質問いたしますので、回答下さるようお願い申し上げます。

No.
仕様書等
(頁)

質 問 内 容